o CLIB

CUBE-mo6t SH
w Hafnarfioraur, 18. - 19.10.2025
Sundgrein 21 karla, 100m skridsund Opinn
18.10.2025 - 17:27 Raslisti
Mc')tsmet 49.90 Dado Fenrir Jasminuson SH 31.10.2018
[slandsmet 48.42  Orn Arnarson SH Reykjavik 16.11.2007
!slandsmet Unglinga 49.37  Birnir Freyr Halfdanarsson SH Hafnarfjérour 09.11.2024
Islandsmet Aldursflokka 52.70 Magnus Vidir Jénsson SH Hafnarfjordur 11.11.2023
iM 18 +:59.12; - 18:1:00.16 / EM:49.12 / NM-A 18 +: 50.44; 14 -17:51.58 / NM-B 18 +: 50.95; 14 - 17: 52.10 / Cubemét : 1:30.00
F.ar
Rigill 1 af 7
2 Anton Mani Arkadiusson 14  Armann 1:30.98
3 Ari Fannar Edvaldsson 14 SH 1:29.18
4 Mikael Daniel Damrath 13 Armann 1:28.63
5 Kiristjan Gisli Steinarsson Bech 12 Afturelding 1:28.75
6 Jonas Jokull Thordarson 13 Sunddeild Breidabliks 1:29.84
7 Magnus Helgi O Kristinsson 13 Armann 1:31.39
Ridill 2 af 7
0 Halldér borri Heidarsson 15 SH 1:26.74
1 Viktor Tepavcevic 15 SH 1:21.91
2 Breki Pér Hauksson 12 IRB 1:21.07
3 Halldor Petur Helgason 12 Sunddeild Breidabliks 1:19.26
4 Travis Bensow 11 SH 1:14.36
5 Haukur Dadi Orvarsson 09 UMF Selfoss 1:19.82
6 Kolbeinn Fl6ki Gunnarsson 12 Afturelding 1:20.49
7 Brynjar Freyr Hafthorsson 12 Sunddeild Breidabliks 1:21.70
8 Alexander Orn Sveinsson 14 SH 1:27.83
9 Aron Kari Gudmundsson 12 Armann 1:28.38
Rigill 3 af 7
0 Robert Leo Eiriksson 13 Sunddeild Breidabliks 1:13.90
1 Alexander Néel Hjaltason 12 Armann 1:13.59
2 Freyr Sturluson Schacht 09 UMF Selfoss 1:12.18
3 Pérbergur Eriksson 12 IRB 1:11.17
4 Daniil Emil Olegsson 14 SH 1:10.73
5 Einar Steinn Einarsson 12 IRB 1:11.02
6 Gabriel Jarnutowski 11 IRB 1:11.37
7 Robert Ingi Arnarsson 13 IRB 1:12.67
8 Ymir Sneer S14 Hlynsson S14 02 OsP 1:13.87
9 Hrafn Ingi Solvason 14 Sunddeild Breidabliks 1:14.19
Ridill 4 af 7
0 Franciszek Adam Czachorowski 14 IRB 1:09.92
1 Kiristinn Freyr Gudmundsson 14 iRB 1:09.37
2 Daniel Rafn Atlason 10 SH 1.07.67
3 Eymar Agust Eymarsson 10 1A 1:07.37
4 Aaron Sebastian Jéhannsson 12 SH 1:04.43
5 Tristan Orri Borghildarson 10 IRB 1:05.13
6 Andrej Tepavcevic 12 SH 1:06.45
7 NOoi Nikolai Davidsson 13  Afturelding 1:08.28
8 Benjamin Pétursson 12 Afturelding 1:09.50
9 Stefan Fanneyjarson 13  Sunddeild Breidabliks 1:10.56

Splash Meet Manager, 11.83082

L cuBe

Registered to Sundfélag Hafnarfjardar

20.10.2025 13:32 - Sida 1



o CLIB

CUBE-mét SH
Hafnarfjéréur, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 21, karla, 100m skridsund

Ridill 5 af 7

o
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ivan Eli Olafsson

Gabriel Ingi Derti

Ingibjorn Natan Gudmundsson
Bjarki Ragnar Arnarsson

Viktor Bergmann Arnarsson
Boban Malivuk

Haraldur Mariné Kjartansson
Gudlaugur Santiago Gudlaugsson
Daniel Andriysson

Paul Ingi Cicero

Rioill 6 af 7
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Mikael Fannar Arnarson
Gisli Kristjan Traustason
Alexander Reid McCormick
Mar Oskar borsteinsson
Magni Rafn Ragnarsson
Oliver Kaldal

Vanja Djurovic

Huginn Levi Pétursson
Kristjén Hrafn Kjartansson
Egill Orri Baldursson

Rigill 7 af 7
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Jén Haukur bérsson
Birgir Hrafn Kjartansson
Denas Kazulis

Veigar Hrafn Sigp6rsson
Birnir Freyr Halfdanarsson
Ymir Chatenay Sélvason
Gudbjarni Sigporsson
Magnus Vidir Jénsson
Dadi bor Fridriksson
Pérdur Karl Steinarsson

10  Odinn

08 iRB

09 Armann
12 Afturelding

10 IRB

07 SH

09 SH

13 Sunddeild Breidabliks
11 SH

10 SH

09 IRB

09 IRB

10  Odinn

07 SH

10  Odinn

07  Aegir

09 SH

09  Sunddeild Breidabliks
11 SH

09 IRB

08  Sunddeild KR

08  Agir
08 IRB
05 SH
06 SH
06 SH
06 A
08 SH
07 SH

09 Sunddeild KR

1:04.01
1:03.47
1:03.11
1:02.38
1:01.71
1:01.80
1:02.93
1:03.35
1:03.78
1:04.17

1:01.51
59.97
59.74
59.57
58.66
59.09
59.65
59.82

1:00.46

1:01.69

57.97
54.14
51.43
50.31
49.37
50.05
51.42
52.00
55.40
58.47
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