

Sundgrein 21  
18.10.2025 - 17:27

karla, 100m skriðsund

Opinn  
Ráslisti

Mótsmet	49.90	Dadó Fenrir Jasminuson	SH		31.10.2018
Íslandsmet	48.42	Orn Arnarson	SH	Reykjavik	16.11.2007
Íslandsmet Unglinga	49.37	Birnir Freyr Hálfðánarsson	SH	Hafnarfjörður	09.11.2024
Íslandsmet Aldursflokka	52.70	Magnús Viðir Jónsson	SH	Hafnarfjörður	11.11.2023

ÍM 18 +: 59.12; - 18: 1:00.16 / EM : 49.12 / NM-A 18 +: 50.44; 14 - 17: 51.58 / NM-B 18 +: 50.95; 14 - 17: 52.10 / Cubemót : 1:30.00

F.ár

## Riðill 1 af 7

2	Anton Máni Arkadiússon	14	Ármann	1:30.98
3	Ari Fannar Eðvaldsson	14	SH	1:29.18
4	Mikael Daniel Damrath	13	Ármann	1:28.63
5	Kristján Gísli Steinarsson Bech	12	Afturelding	1:28.75
6	Jonas Jokull Thordarson	13	Sunddeild Breiðabliks	1:29.84
7	Magnús Helgi O Kristinsson	13	Ármann	1:31.39

## Riðill 2 af 7

0	Halldór Þorri Heiðarsson	15	SH	1:26.74
1	Viktor Tepavcevic	15	SH	1:21.91
2	Breki Þór Hauksson	12	ÍRB	1:21.07
3	Halldor Petur Helgason	12	Sunddeild Breiðabliks	1:19.26
4	Travis Bensch	11	SH	1:14.36
5	Haukur Daði Orvarsson	09	UMF Selfoss	1:19.82
6	Kolbeinn Flóki Gunnarsson	12	Afturelding	1:20.49
7	Brynjar Freyr Hafthorsson	12	Sunddeild Breiðabliks	1:21.70
8	Alexander Örn Sveinsson	14	SH	1:27.83
9	Aron Kári Guðmundsson	12	Ármann	1:28.38

## Riðill 3 af 7

0	Robert Leo Eiríksson	13	Sunddeild Breiðabliks	1:13.90
1	Alexander Nól Hjaltason	12	Ármann	1:13.59
2	Freyr Sturluson Schacht	09	UMF Selfoss	1:12.18
3	Þórbergur Eiríksson	12	ÍRB	1:11.17
4	Daniil Emil Olegsson	14	SH	1:10.73
5	Einar Steinn Einarsson	12	ÍRB	1:11.02
6	Gabriel Jarnutowski	11	ÍRB	1:11.37
7	Róbert Ingi Arnarsson	13	ÍRB	1:12.67
8	Ýmir Snær S14 Hlynsson	S14	ÖSP	1:13.87
9	Hrafn Ingi Solvason	14	Sunddeild Breiðabliks	1:14.19

## Riðill 4 af 7

0	Franciszek Adam Czachorowski	14	ÍRB	1:09.92
1	Kristinn Freyr Guðmundsson	14	ÍRB	1:09.37
2	Daníel Rafn Atlason	10	SH	1:07.67
3	Eymar Ágúst Eymarsson	10	ÍA	1:07.37
4	Aaron Sebastian Jóhannsson	12	SH	1:04.43
5	Tristan Orri Borghildarson	10	ÍRB	1:05.13
6	Andrej Tepavcevic	12	SH	1:06.45
7	Nói Nikolai Davíðsson	13	Afturelding	1:08.28
8	Benjamín Pétursson	12	Afturelding	1:09.50
9	Stefan Fanneyjarson	13	Sunddeild Breiðabliks	1:10.56

## Sundgrein 21, karla, 100m skriðsund

## Riðill 5 af 7

0	Ívan Elí Ólafsson	10	Óðinn	1:04.01
1	Gabriel Ingi Derti	08	ÍRB	1:03.47
2	Ingibjörn Natan Guðmundsson	09	Ármann	1:03.11
3	Bjarki Ragnar Arnarsson	12	Afturelding	1:02.38
4	Víktor Bergmann Arnarsson	10	ÍRB	1:01.71
5	Boban Malivuk	07	SH	1:01.80
6	Haraldur Marinó Kjartansson	09	SH	1:02.93
7	Gudlaugur Santiago Gudlaugsson	13	Sunddeild Breiðabliks	1:03.35
8	Daníel Andriysson	11	SH	1:03.78
9	Paul Ingi Cicero	10	SH	1:04.17

## Riðill 6 af 7

0	Mikael Fannar Arnarson	09	ÍRB	1:01.51
1	Gísli Kristján Traustason	09	ÍRB	59.97
2	Alexander Reid McCormick	10	Óðinn	59.74
3	Már Óskar Þorsteinsson	07	SH	59.57
4	Magni Rafn Ragnarsson	10	Óðinn	58.66
5	Oliver Kaldal	07	Ægir	59.09
6	Vanja Djurovic	09	SH	59.65
7	Huginn Levi Pétursson	09	Sunddeild Breiðabliks	59.82
8	Kristjón Hrafn Kjartansson	11	SH	1:00.46
9	Egill Orri Baldursson	09	ÍRB	1:01.69

## Riðill 7 af 7

0	Jón Haukur Þórsson	08	Sunddeild KR	57.97
1	Birgir Hrafn Kjartansson	08	Ægir	54.14
2	Denas Kazulis	08	ÍRB	51.43
3	Veigar Hrafn Sigþórsson	05	SH	50.31
4	Birnir Freyr Hálfðánarsson	06	SH	49.37
5	Ýmir Chatenay Sölvason	06	SH	50.05
6	Guðbjarni Sigþórsson	06	ÍA	51.42
7	Magnús Víðir Jónsson	08	SH	52.00
8	Daði Þór Friðriksson	07	SH	55.40
9	Þórður Karl Steinarsson	09	Sunddeild KR	58.47